
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL K MONTÁŽI 

POSKYTOVATEL:      PROVOZOVNA: 

JON.CZ s.r.o.                  JON.CZ s.r.o. 

Radlická 3301/68, 150 00  Praha 5    Na Pobřeží 108, 280 02  Kolín 

IČ: 27918076       DIČ:    CZ27918076                   Tel.: 321 720 710  Email:  info@jon.cz 

 

ÚDAJE O ZÁKAZNÍKOVI: 

Zákaznické číslo:     heslo pro klientský portál:  

Pan(í):                   

Zastoupená:  

Jednající narozen(a) / RČ:   Číslo OP (pasu):   
 

IČ:                        DIČ:              

Sídlo:               

Email:            

Telefon:         

  

Adresa přípojky INTERNETu:           

INFORMACE O ZAŘÍZENÍ: 

Zapůjčeno zákazníkovi v rámci instalačního poplatku: 

Jednotka*: _______________________________SN:________________________________ 

Switch*:  _______________________________SN:________________________________ 

Router*: _______________________________SN:________________________________ 

STB*:  _______________________________SN:________________________________ 

Ostatní*: _______________________________SN:________________________________ 

Ostatní*: _______________________________SN:________________________________ 

*Informace o maloobchodní ceně jednotlivých zařízení jsou uvedeny v ceníku, který je součástí předávacího protokolu 

Demontovaná zařízení: 

Jednotka: _______________________________SN:________________________________ 

Switch:  _______________________________SN:________________________________ 

Router : _______________________________SN:________________________________ 

STB:  _______________________________SN:________________________________ 

Ostatní:  _______________________________SN:________________________________ 

Ostatní:  _______________________________SN:________________________________ 

Zařízení převzal a zodpovídá za další evidenci     

Technik: _________________________________ 

      Skladník: _________________________________ 

       

Instalovaná zařízení nad rámec instalačního poplatku (prodej zákazníkovi): 

Router: _______________________________SN:________________________________ 

Ostatní: _______________________________SN:________________________________ 

Ostatní: _______________________________SN:________________________________ 

Ostatní: _______________________________SN:________________________________ 

mailto:info@jon.cz


 UTP:  __________________m RJ45 konektor: __________________ks 

Výložník: __________________ks 

____________________________________________________________

____________________________________________________________ 

 

INFORMACE O INSTALACI: 
UTP:  __________________m RJ45 konektor: __________________ks 

Provedená práce:   _______ hod x 0 Kč     

Další účtované provedené práce:  _______ hod x _______ Kč    

CENA za práci a materiál celkem:  ______________ Kč (včetně DPH 21%) 

 

Instalační poplatek hrazený zákazníkem:   _____________________________ Kč 

Komponenty nad rámec standardní instalace:   _____________________________ Kč 

Úhrada měsíčního paušálního poplatku za _____________ _____________________________ Kč 

Další paušální poplatek zašle zákazník za měsíc_______________________ do 15. příslušného měsíce  

 

CELKOVÁ CENA INSTALACE:    _____________________________ Kč 

 
FAKTUROU   HOTOVĚ    Potvrzuji přijetí uvedené částky.   _____________________________ 

                    Technik společnosti  

Propagační nabídka 

Zákazník     propagační nabídku poskytovatele. 

Využitím propagační nabídky se zákazník zavazuje dodržet podmínky propagační nabídkou stanovené. 

V případě nedodržení podmínek je poskytovatel oprávněn požadovat po zákazníkovi finanční vypořádání. 

Výše finančního vypořádání je stanovena dle konkrétních zvýhodněných podmínek, které zákazník čerpal.  

Zákazník čerpal:  

 v hodnotě _______________Kč 

    v hodnotě _______________Kč 

      v hodnotě _______________Kč 

Další použitý neúčtovaný spotřební materiál: 

____________________________________________________________

____________________________________________________________ 

 

CENÍK PRÁCE A MATERIÁLU platný od 1. 5. 2020 

Zboží/služba Specifikace 
Cena bez 
DPH 

Cena s DPH Jednotka 

Práce technika 
  

371,90 Kč 450 Kč 1 hod. 

Instalační poplatek Bez smluvního úvazku 2 066,11 Kč 2 500 Kč 1 instalace 

Instalační poplatek Se smluvním úvazkem 818,18 Kč 990 Kč 1 instalace 

Přednostní instalace Instalace do 3 pracovních dnů od objednání 413,22 Kč 500 Kč 1 instalace 

Stěhování služby 
Obsahuje deinstalaci na původní adrese, 

instalaci zařízení na adrese nové a cestovné 
413,22 Kč 500 Kč 1 hod. 



Cestovné 
(z adresy poskytovatele, do místa původní 

přípojky a na nové místo přípojky) 
8,26 Kč 10 Kč 1 km 

Marný výjezd 

Zákazník nebyl zastižen v jím odsouhlaseném 
termínu, aniž by 1 den předem na tuto 
skutečnost upozornil, včetně nákladů na 
cestovné (z adresy poskytovatele do místa 
dojednané přípojky a zpět). 

371,90 Kč 450 Kč 1 hod. 

Veřejná IP adresa 
  

100 Kč 121 Kč 1ks/měs. 

FTP kabel_venkovní 
  

12,45 Kč 15 Kč metr 

UTP kabel_vnitřní 
  

8,26 Kč 10 Kč metr 

UTP konektor_RJ45 
  

4,13 Kč 5 Kč ks 

UTP spojka_RJ45 
  

41,32 Kč 50 Kč ks 

HDMI 1.8m / 2m 123,80 Kč 150 Kč ks 

Lišta instalační 20x20 mm 24,80 Kč 30 Kč metr 

Wifi Router TP-link TL-WR 
840N 

Včetně práce a nastavení 1 157,02 Kč 1 400 Kč ks 

Wifi Router TP-link TL-WR 
840N 

Prodej bez nastavení 735,53 Kč 890 Kč ks 

Wifi Router TP-link Archer 
C6 

Včetně práce a nastavení 1 644,62 Kč 1 990 Kč ks 

Wifi Router TP-link Archer 
C6 

Prodej bez nastavení 991,73 Kč 1200 Kč ks 

Modem/rtr Fritzbox 7590 
 

2 809,09 Kč 3 399 Kč ks 

USB WiFi Netis 2116 Včetně práce a nastavení 495,87 Kč 600 Kč ks 

USB WiFi Netis 2116 Prodej bez nastavení 322,30 Kč 390 Kč ks 

Ubiquiti UniFi Bez instalace /přístroj/ 1 446,28 Kč 1 750 Kč ks 

PowerLine Netis PL7600 Adapter, prodej bez instalace 818,18 Kč 990 Kč pár 

Síťová karta Včetně instalace 289,26 Kč 350 Kč ks 

Síťová karta Bez instalace /přístroj/ 124 Kč 150 Kč ks 

Siemens A540IP IP telefonní přístroj 1 334,71 Kč 1 615 Kč ks 

Grandstream CXP-1620 IP telefonní přístroj 1 289,25 Kč 1 560 Kč ks 

Cisco SPA 112 Telefonní gateway 1 243,80 Kč 1 505 Kč ks 

Grandstream HT502 Telefonní gateway 1 198,34 Kč 1 450 Kč ks 

Switch 100Mbps 24port / vč. nastavení a dopravy 900,82 Kč 1 090 Kč ks 

Switch 100Mbps 16port / vč. nastavení a dopravy 735,53 Kč 890 Kč ks 

Switch 100Mbps 8port / vč. nastavení a dopravy 487,60 Kč 590 Kč Ks 

Switch 100Mbps 5port / vč. nastavení a dopravy 404,95 Kč 490 Kč ks 

Switch 1000Mbps 8port / vč. nastavení a dopravy 818,18 Kč 990 Kč Ks 



Switch 1000Mbps 5port / vč. nastavení a dopravy 652,89 Kč 790 Kč ks 

Optický switch CTS FWRIII-3105SFP-CW-N-DR 2 066,11 Kč 2 500 Kč ks 

Držák/výložník malý/mini 
  

165,30 Kč 200 Kč ks 

Odskok od trubky 
  

248 Kč 300 Kč ks 

Síťová zásuvka Jednozásuvka 124 Kč 150 Kč ks 

Síťová zásuvka Dvojzásuvka 144,63 Kč 175 Kč ks 

Přepěťová ochrana 4port 289,26 Kč 350 Kč ks 

Přijímací jednotka PowerBeam M5 300 1 818,18 Kč 2 200 Kč ks 

Přijímací jednotka PowerBeam M5 400 2 066,11 Kč 2 500 Kč ks 

Přijímací jednotka PowerBeam 5AC-GEN2 2 479,33 Kč 3 000 Kč ks 

Přijímací jednotka NANOSTATION M5 1 652,89 Kč 2 000 Kč ks 

Přijímací jednotka NANOSTATION M2 1 818,18 Kč 2 200 Kč ks 

Přijímací jednotka Ostatní / dle předložené nabídky       

Pronájem STB 
  

81,81 Kč 99 Kč ks 

Set-top-box / prodej IPTV 2 479,34 Kč 3 000 Kč ks 

Set-top-box / prodej DVB-T2 600 Kč 726 Kč ks 

 
Nastavení a nalazení programů 

371,90 Kč 450 Kč ks 

 
Nastavení a nalazení programů v rámci 
instalace internetu a TV 

165,28 Kč 200 Kč ks 

Ovladač k STB 
  

289,26 Kč 350 Kč ks 

 

V ____________________  dne _____________________ 

  

Podpis za poskytovatele:     Podpis účastníka: 

 

_______________________________                                _______________________________ 

JON.CZ s.r.o.                                               

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s údaji uvedenými v tomto předávacím protokolu a stvrzuje, 

že nemá výhrady k provedené instalaci. Zákazník svým podpisem zejména stvrzuje, že mu byla 

namontována výše uvedená zařízení a zavazuje se řídit příslušnými ustanoveními smluvních dokumentů 

uzavřených s poskytovatelem, jež upravují práva a povinnosti k těmto zařízením. 

 

Dále zákazník svým podpisem stvrzuje, že majitel objektu byl seznámen a souhlasí s instalací zařízení na 

výše uvedené nemovitosti (ADRESA PŘÍPOJKY). 

 

Zákazník bere na vědomí, že v případě prodlení se zaplacením úplaty za poskytnuté služby elektronických 

komunikací je povinen uhradit úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení 

a v případě trvání prodlení déle než 2 měsíce vzniká dále poskytovateli právo na zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 6.000 Kč. 



 

      

1. Místo práce           

  
     

  

  
     

  
  

     

  

2. Pracovní činnost           

  
     

  

  
     

  
  

     

  

3. Přístupové cesty na místa práce         

 žebřík - nutné dodržet předepsaný sklon (2,5:1) a popř. přesah žebříku (1,1,m) 

 pevný žebřík 
    

  

 vlez pro kominíky - střešní vikýř 
   

  

 pracovní plošina 
    

  

Jiné :

     

  

4. Povinnost použití OOPP proti pádu       

   ANO 
 

 NE 
  

  
  

     

  

5. Místa kotvení a způsob úvazu (upevnění, ukotvení prostředků osobního zajištění) 

 Trám 
     

  

 Zděný komín 
    

  

 Pevně svařená konstrukce 
   

  

 Jiné :  
     

  

6. Způsob zajištění prostorů pod místy práce ve výšce a jejich okolí   

 vyloučení provozu střežením (popř. vymezení nebezpečného prostoru bezpečnostní páskou, výstražné značky) 

záchytný systém na střeše (kolektivní ochrana) 
 

  

 použitím ochranné nebo záchytné konstrukce v úrovni práce ve výšce,  

    ohrazením dvoutyčovým zábradlím o výšce min. 1,1m 
 

  

 krátkodobé práce vymezením jednotyčovým zábradlím  
 

  

  1,5 m při práci ve výšce od 3 m do 10 m       

  2 m při práci ve výšce nad 10 m do 20 m 
  

  

  2,5 m při práci ve výšce nad 20 m do 30 m 
  

  

  1/10 výšky objektu při práci ve výšce nad 30 m     

7. Opatření při přerušení prací a při opuštění pracoviště     

 Kontrola pracoviště a odstranění všech pevně nepřidělaných částí a nářadí 

V …..............................     Dne ….................................. 

Podpis vedoucího zaměstnance:         

Podpis zaměstnance:            

              

 


